
 
 

UCHWAŁA NR LVI/406/2023 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290)Rada Gminy Nowy Żmigród 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie Gminy Nowy Żmigród mieszczące się na działce nr ewid. 576 w miejscowości Kąty. 

§ 2. Wprowadza się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonym miejscu określonym w §1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 2747



Załącznik do uchwały Nr LVI/406/2023 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

1. Regulamin dotyczy prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty. 

2. Handel na wyznaczonym miejscu odbywać się będzie w piątki i soboty w godzinach od 700 do 1400. 

3. Przedmiotem handlu mogą być tylko zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników produkty rolne lub 
spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

4. Rolnicy i ich domownicy zobowiązani są do: 

1) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników lub status ich domownika w rozumieniu 
art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników, 

2) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie sprzedaży jak i po jej 
zakończeniu, 

3) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 

5. Sprzedaż może być prowadzona na wyznaczonym miejscu: ze stołu typu zieleniak, z własnego 
urządzenia tj. namiot, z pojazdów i przyczep, platform, z ręki, kosza, wiadra, pudełka, wózka. 

6. Sprzedawcy i inne osoby przebywające na wyznaczonym miejscu do handlu powinny wykonywać swe 
czynności w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2747


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


		2023-05-11T12:03:11+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




